ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2024 № 15
О проведении первого заседания вновь
избранного совета депутатов Лисинского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области пятого созыва

В связи с проведением выборов в депутаты совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва 8 сентября 2024 года, в соответствии с Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, регламентом работы совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

1. Назначить дату, время и место проведения первого заседания вновь избранного совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва 16 сентября 2024 года  в 16-00 в здании  администрации Лисинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Лисино-Корпус, ул.Турского, д. 3.
2. Утвердить повестку дня первого заседания вновь избранного совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лисинского
сельского поселения                                                                       А.И.Уткин

Приложение
к распоряжению главы
Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 13.09.2024 № 15

[bookmark: _Hlk177372863]Повестка дня
первого заседания вновь избранного совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва

1. Об избрании секретаря совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
2. О прекращении полномочий главы Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Об избрании главы Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
4. Об избрании заместителя председателя совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
5. Об избрании депутата совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области и делегировании главы Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области.
6. Об установлении размера выплат главе Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
7. О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
8. Разное